
 

 
 
 
 

CONVOCAÇÃO  

EDITAL Nº 07/2025- DEPE/SCMS 
 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 

com base no Edital Nº 07/2025- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo 

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas Extracurriculares 

da SCMS, RESOLVE:​  

 

I. Convocar o(a) candidato(a) em anexo para assumir a vaga a partir do comparecimento ao 

DEPE da SCMS, no dia 03/09/2025, 13:00 às 14:00, para assinatura do Termo de 

Compromisso. 

O(a) convocado(a) deverá comparecer ao DEPE portando Documento Oficial com foto,  

Xerox do Cartão de vacina (Vacinas obrigatórias: DT, Hepatite B e Covid),  Comprovante de 

quitação eleitoral, Certificado de Reservista ou dispensa para estudante(s) do sexo masculino 

e Certidão de antecedentes criminais.  

De acordo com o item 12.8 do edital o(s) candidato(s) convocado(s) que não 

comparecer(em) na data e horário supracitados será(ão) considerado(s) ausente(s) e 

imediatamente desclassificado(s). 

 

 

Sobral-CE, 01 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

___________________________________ 

Júlio César Chagas e Cavalcante 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

 

 

 



 

 

 

ANEXO 
EDITAL 07/2025 

 CANDIDATO(S) CONVOCADO(S) 
 

Manutenção (Engenharia Civil ou Engenharia Elétrica - Tarde) 
Nº de Inscrição CPF MÉDIA 

125 624.739.***-07 86 

 
Organização de Procura de Órgãos (Medicina - Noite) 

Nº de Inscrição CPF MÉDIA 
329 617.137.***-90 85 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 


		2025-09-01T15:33:35-0300
	JULIO CESAR CHAGAS E CAVALCANTE:46205640368




